
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

31.01.2024                                         Михайлівка                                  № 37 - 9/VІІІ 

 

 

Про передачу в постійне користування 

земельних ділянок Черкаській районній 

державній лікарні ветеринарної медицини 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про землеустрій», статей 

12, 92 Земельного кодексу України, розглянувши клопотання Черкаської 

районної державної лікарні ветеринарної медицини (код ЄДРПОУ 00709419) 

про реорганізацію Кам’янської районної державної лікарні ветеринарної 

медицини шляхом приєднання до Черкаської районної державної лікарні 

ветеринарної медицини згідно наказу № 415 від 07.10.2022 року Державної 

служби України з питань безпечності харчових продуктів та захисту 

споживачів, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії сільської 

ради з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, сільська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити право постійного користування за Кам’янською районною 

державною лікарнею ветеринарної медицини на земельні ділянки площею 

0,2000 га, кадастровий номер 7121882000:01:001:0525 для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови та площею 0,2325 га 

кадастровий номер 7121882000:01:001:0526 для ведення підсобного сільського 

господарства, які розташовані на адміністративній території Михайлівської 

сільської територіальної громади за адресою: вулиця Підгірна, будинок № 1, 

село Жаботин, Черкаського району, Черкаської області. 

2. Передати в постійне користування Черкаській районній державній 

лікарні ветеринарної медицини земельні ділянки площею 0,2000 га, 

кадастровий номер 7121882000:01:001:0525 для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови та площею 0,2325 га 

кадастровий номер 7121882000:01:001:0526 для ведення підсобного сільського 



господарства, які розташовані на адміністративній території Михайлівської 

сільської територіальної громади за адресою: вулиця Підгірна, будинок № 1, 

село Жаботин, Черкаського району, Черкаської області. 

3. Черкаській районній державній лікарні ветеринарної медицини 

провести державну реєстрацію права постійного користування земельними 

ділянками площею 0,2000 га кадастровий номер 7121882000:01:001:0525 для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови та 

площею 0,2325 га кадастровий номер 7121882000:01:001:0526 для ведення 

підсобного сільського господарства згідно чинного законодавства.  

4. Старості Жаботинського старостинського округу Ю.О. ДАВИДЕНКУ 

забезпечити внесення змін до земельно-облікових даних с. Жаботин 

відповідно. 

5. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, 

та відділ земельних відносин, житлово-комунального господарства, 

архітектури та містобудування виконкому сільської ради. 

 

 

Сільський голова                          Тарас ПЛУЖНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



П О Г О Д Ж Е Н О: 

 

 

Голова постійної комісії сільської ради                               

з питань комунальної власності, земельних відносин,  

охорони навколишнього природного середовища,  

будівництва та архітектури                                                   ____________ В.П. Дмитренко 

 

 

 

Заступник сільського голови з питань                                  

діяльності виконавчих органів                                             ____________  О.О. Бордюг 

 

 

Заступник сільського голови з питань                                  

діяльності виконавчих органів                                             ____________  Р.М. Трунов 

 

 

Спеціаліст І категорії відділу земельних відносин,                               

житлово–комунального господарства, архітектури                                               

та містобудування виконкому сільської ради                    ____________  Є.В. Карась 

 

 

Начальник юридичного                                                          

відділу виконкому сільської ради                                       ____________  М.В. Дяченко 

 

 

Секретар сільської ради                                                         ____________  Н А. Луценко 

 

 


